
příloha č. 3 Technické podmínky – kniha standardů 

KNIHA STANDARDŮ 
UPOZORNĚNÍ: 

-Kniha standardů je závazná! 
- Jsou-li kdekoli v dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení 
výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují analogicky v souladu s § 
89 zákona č. 134/2016 Sb. použít i jiných kvalitativně a technicky stejných, případně kvalitnějších 
řešení.  
- Veškeré uvažované materiály, prvky, barevná řešení apod. budou s předstihem předloženy 
objednateli v rámci vzorkování vybraných prvků předmětu díla a jejich k odsouhlasení. 

 

Místnost 206 

Díl: 61 poř.:7 

Adhézní nátěr, základní nátěr na nenasákavé podklady pro následné nanesení potěrů, 

samonivelizačních stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na 

podlahové vytápění. 

 
 Díl:776 poř.:21  

Flexibilní PVC podlaha na bázi pěnových vrstev, které dávají podlahám jedinečné vlastnosti, 

jako jsou měkkost, zvuková izolace, trvanlivost a odolnost proti opotřebení. PVC 

podlahy mají celkovou tloušťku 2,5 mm, nášlapnou vrstvu 0,7 mm a jsou vhodné do obytných 

i komerčních prostorů. např. LUPUS. 

 
 Díl: 781 poř.:51  
Tenkovrstvé lepidlo na bázi cementu určeno pro lepení keramických obkladů a dlažby 
z přírodního i umělého kamene, desek včetně flexibilní spárovací hmoty. 

Místnost 207 

Díl: 61 poř.:8 

Adhézní nátěr Základní nátěr na nenasákavé podklady pro následné nanesení potěrů, 

samonivelizačních stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na 

podlahové vytápění. 

 
Díl:776 poř.:33  

Flexibilní PVC podlaha na bázi pěnových vrstev, které dávají podlahám jedinečné vlastnosti, 

jako jsou měkkost, zvuková izolace, trvanlivost a odolnost proti opotřebení. PVC 

podlahy mají celkovou tloušťku 2,5 mm, nášlapnou vrstvu 0,7 mm a jsou vhodné do obytných 

i komerčních prostorů., např. LUPUS. 

 
Místnost 104 

Díl:776 poř.:21  

Flexibilní PVC podlaha na bázi pěnových vrstev, které dávají podlahám jedinečné vlastnosti, 

jako jsou měkkost, zvuková izolace, trvanlivost a odolnost proti opotřebení. PVC 

podlahy mají celkovou tloušťku 2,5 mm, nášlapnou vrstvu 0,7 mm a jsou vhodné do obytných 

i komerčních prostorů. např. LUPUS. 

 

 

 



příloha č. 3 Technické podmínky – kniha standardů 

Sprchy 
Díl:725 poř.:6-10 
Sprchový kout čtvrtkruhový 900x900 mm, výška 1900 mm, radius 500 mm, šířka 
vstupu 565 mm 

 Posuvný čtyřdílný sprchový kout se skleněnou výplní. Posuvný systém musí obsahovat 
mechanismus, který zabraňuje zadrhávání a křížení posuvných dílů. Výplň dveří tvoří 6 mm 
bezpečnostní sklo s ochrannou vrstvou (vodoodpudivá vrstva, která usnadňuje čištění 
skleněných výplní).  
 

 
Sprchová vanička pro Čtvrtkruhové sprchové kouty, 90 cm, v bílé barvě. Nízká 
vanička.  

 požadované doplňky: vaničkový sifon, nožičky (podpora), čelní krycí panel, 
příslušenství k montáži 

 rozměry: 90 cm 
 materiál: kompozitní – litá směs dolomitu a pryskyřice, tzv. litý mramor 
 hloubka vaničky: 1,5 cm 
 montážní výška: 3 cm 
 průměr sifonu: 9 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 3 Technické podmínky – kniha standardů 

 
Díl:771, poř.11-12 
Doplnit obklad, dlažbu po poškozených kusech adekvátním materiálem. 
 
Díl:784 
Oprava malby v poškozených částech. 
 
 
 
POZN. – VÝBĚR VÝROBKŮ A MATERIÁLU BUDE PŘEDLOŽEN OBJEDNATELI KE SCHVÁLENÍ 

 

V Řeži dne 25.07.2023     Vypracoval: Johanis Zbyněk 

 


